公告编号：2023-02

 证券代码：400151        证券简称：天首 3        主办券商：中信华南

内蒙古天首科技发展股份有限公司

关于公司控股股东及实际控制人变更事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

内蒙古天首科技发展股份有限公司（以下简称“公司”“天首发展”）于近

日收到公司间接控股股东山西大呈控股集团有限公司（以下简称“大呈控股”）

的通知，大呈控股已完成被收购公司的股权过户登记，但法人变更尚未全部完成。

一、收购基本情况

本次控股股东及实际控制人变更事项系大呈控股于 2022 年 11 月 22 日与韩

玲、江居龙、郭雷分别签署了《股权转让协议》，通过协议转让方式收购了北京

神马咨询有限公司、北京坤燚科技有限公司、北京瑞濠商贸有限公司 100%股权，

成为本公司间接控股股东（详情请见公司于 2022 年 11 月 22 日披露的《收购报

告书》、《控股股东、实际控制人变更公告》[2022-108]、《权益变动报告书》

[2022-109]及公司于 2022年 12月 30日披露的《收购报告书（修订稿）》。

二、收购进展情况

近日，大呈控股已完成上述三家公司的股权过户登记手续并同时更名，具体

如下：

   更名前名称                    更名后名称

北京神马咨询有限公司       北京大呈新锐企业发展管理有限公司

北京坤燚科技有限公司       北京大呈锦绣科技有限公司

北京瑞濠商贸有限公司       北京大呈吉祥科技有限公司

截止目前，上述三家公司在中国证券登记结算有限公司北京分公司的名称尚

未完成变更，公司将根据事项进展及时履行信息披露义务，请广大投资者关注。

三、备查文件

公告编号：2023-02

大呈新锐、大呈锦绣、大呈吉祥营业执照。

特此公告。

内蒙古天首科技发展股份有限公司

董事会

2023 年 1 月 5 日